Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 16 Zenski, 100m Delfin/Fly 10 godina i stariji
02/06/2018 - 19:11 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:02.33 OPACIC, Milica VOJ Beograd 09/03/2018
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:02.33 OPACIC, Milica VOJ Beograd 09/03/2018
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:02.86 VUKANOVIC, Tijana PRO Pitesti (ROU) 03/05/2008
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:03.34 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 17/12/2006
Serbian Age Group Records Individual - 14 1:02.66 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 17/12/2006
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:05.91 JOVANOV, Mila Prague - Podoli (CZE) 06/12/2008
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:06.95 ILIC, Sara NIS Beograd 13/06/2009
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:08.30 ILIC, Sara NIS Nis 20/12/2008
Serbian Age Group Records Individual - 10 1:12.49 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20/11/2010
Serbian National Records 1:02.33 OPACIC, Milica VOJ Beograd 09/03/2018
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 1:28.06 / Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 1:18.72
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
Pionirke B 10 god.
1. RADOVANOVIC, Visnja 08 OBILIC 1:32.63 214
2. DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 1:37.07 186
3. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 1:37.54 184
4. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 1:39.44 173
5. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 1:40.32 169
6. MARAS, Anja 08 PLAVITALAS 1:43.26 155
7. SEVO, Hana 08 PLAVITALAS 1:4350 154
8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11.APRIL 1:47.74 136
9. SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 1:49.84 128
10. MASIC, Nina 08 11.APRIL 1:52.57 119
11. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:53.24 117
DSQ JELENIC, Una 08 PLAVI TALAS 1:50.99
DSQ PANIC, Janja 08 MORNAR 1:53.40
Pionirke A 11 god.
1. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 1:18.49 353
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 1:19.09 345
3. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 1:23.52 293
4. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 1:23.74 290
5. CVETKOVIC, Angelina 07  PLAVITALAS 1:25.78 270
6. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 1:26.14 267
7. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 1:27.44 255
8. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 1:28.87 243
9. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 1:30.52 230
10. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 1:32.54 215
11. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL 1:39.43 173
12. PAVELSEK, Nina 07 PLAVITALAS 1:42.34 159
13. TODOROVIC, Teodora 07 VRACAR 1:52.13 121
14. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL 2:03.73 90
DSQ BANIC, Milica 07 PLAVITALAS 1:31.03
DNF VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN
Kadetkinje 12-13 god.
1. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL 1:10.62 484
2. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 1:11.14 474
3. BUKVIC, Martina 06 11.APRIL 1:12.80 442
4. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL 1:13.11 436
5. ILISIC, Nadja 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:16.49 381
6. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL 1:17.18 371
7. SIMSIC, Divha 05 11. APRIL 1:22.18 307
8. PAVLOVIC, Iva 05 TRIDELFINA 1:22.39 305
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 16, Devojcice, 100m Delfin/Fly, Kadetkinje 12-13 god.

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

LONCAR, Milica
GOJKOVIC, Iva
GVOZDENOVIC, Anja
PUNQOS, Iva
POPOQVIC, Jelisaveta
TOMASEVIC, Tea
ROSIC MANOLA, Mia
VUKADIN, Nikolina
LABUS, Lara
TRKULJA, Iva
SEKULIC, Marta
TRICKOVIC, Katarina

Juniorke 14-17 god.

25.
DSQ

ZIVIC, Teodora
SVORCAN, Sara
JEJINA, Teodora
POPOVIC, Tanja
BUKVIC, Dorotea
LAZAREVIC, Nadja
RADULOVIC, Ana
PESIC, Masa
SEKULIC, Helena
MILOSEVIC D, Teodora
KUKOLJ, Tamara
CUZOVIC, Margita Masa
MILOSEVIC, Sofija
MARICIC, Masa
PETAKOVIC, Mia
CVIJOVIC, Anastasija
SARENAC, Nina
STEVANOVIC, Marija
KISIC, Ana

VULETIC, Milena
NIKOLIC, Nadja
KORENI, Anastasija
BLAGOJEVIC, Anja
KORNEENKOVA, Anna
VUJICIC, Mira

SIMIC, Bojana

Apsolutna 10 god. i stariji

ZIVIC, Teodora
SVORCAN, Sara
JEJINA, Teodora
CUCKOVIC, Andjela
POPOVIC, Tanja
BUKVIC, Dorotea
LAZAREVIC, Nadja
RADULOVIC, Ana
PESIC, Masa
SEKULIC, Helena
MILOSEVIC D, Teodora
KALJEVIC, Mina

G.R.

06
05
05
05
06
06
06
05
06
06
06
05

02
04
02
04
02
04
02
01
03
02
01
04
04
03
01
03
04
04
04
03
04
04
03
04
02
04

02
04
02
00
04
02
04
02
01
03
02
05

PLAVI TALAS
11. APRIL
PARTIZAN
11. APRIL
MORNAR
MORNAR
VRACAR
PARTIZAN

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

11. APRIL
TRI DELFINA
PARTIZAN

11. APRIL
VRACAR

NOVI BEOGRAD 011
PLAVI TALAS

11. APRIL

LA KOLUBARA
11. APRIL
CRVENA ZVEZDA
NOVI BEOGRAD 011
PARTIZAN
PARTIZAN
VRACAR

11. APRIL

11. APRIL
VRACAR

11. APRIL
PARTIZAN

TEK

11. APRIL
PARTIZAN
PARTIZAN
PARTIZAN

11. APRIL
PARTIZAN

LA KOLUBARA
PARTIZAN

11. APRIL

VRACAR

NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

PLAVI TALAS

11. APRIL

LA KOLUBARA

11. APRIL

CRVENA ZVEZDA
NOVI BEOGRAD 011
PARTIZAN

11. APRIL

Vreme Bodova

1:22.85 300
1:23.29 295
1:24.76 280
1:31.80 220 L
1:3265 214 L
1:3294 212 L
1:3295 212 L
1:37.03 186 L
1:41.41 163 L
1:47.89 135 L
1:48.80 132 L
1:53.04 118 L
1:05.06 620
1:06.94 569
1:07.45 556
1:07.54 554
1:07.84 546
1:08.36 534
1:08.85 523
1:08.90 522
1:09.11 517
1:10.49 487
1:10.86 479
1:12.93 440
1:13.15 436
1:13.49 430
1:13.98 421
1:14.30 416
1:16.87 375
1:17.19 371
1:22.80 300 L
1:26.01 268 L
1:26.96 259 L
1:27.83 252 L
1:30.20 232 L
1:31.31 224 L
1:39.47 173 L
1:29.01 L
1:05.06 620
1:06.94 569
1:07.45 556
1:07.51 555
1:07.54 554
1:07.84 546
1:08.36 534
1:08.85 523
1:08.90 522
1:09.11 517
1:10.49 487
1:10.62 484
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 16, Zenski, 100m Delfin/Fly, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova
13. KUKOLJ, Tamara 01 PARTIZAN 1:10.86 479
14. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 1:11.14 474
15. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL 1:12.80 442
16. CUZOVIC, Margita Masa 04 VRACAR 1:12.93 440
17. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL 1:13.11 436
18. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL 1:13.15 436
19. MARICIC, Masa 03 11. APRIL 1:13.49 430
20. PETAKOVIC, Mia 01 VRACAR 1:13.98 421
21. CVIJOVIC, Anastasija 03 11.APRIL 1:14.30 416
22. ILISIC, Nadja 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:16.49 381
23. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 1:16.87 375
24. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL 1:17.18 371
25. STEVANOVIC, Marija 04 TEK 1:17.19 371
26. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 1:18.49 353
27. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 1:19.09 345
28. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL 1:22.18 307
29. PAVLOVIC, lva 05 TRIDELFINA 1:22.39 305
30. KISIC, Ana 04 11. APRIL 1:22.80 300 L
31. LONCAR, Milica 06 PLAVITALAS 1:22.85 300
32. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL 1:23.29 295
33. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 1:23.52 293
34. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 1:23.74 290
35. GVOZDENOVIC, Anja 05 PARTIZAN 1:24.76 280
36. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVITALAS 1:25.78 270
37. VULETIC, Milena 03 PARTIZAN 1:.26.01 268 L
38. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 1.26.14 267
39. NIKOLIC, Nadja 04 PARTIZAN 1:26.96 259 L
40. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 1.27.44 255
41. KORENI, Anastasija 04 PARTIZAN 1:.27.83 252 L
42. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 1:28.87 243
43. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL 1:30.20 232 L
44. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 1:30.52 230
45. KORNEENKOVA, Anna 04  PARTIZAN 1:31.31 224 L
46. PUNOS, Iva 05 11. APRIL 1:31.80 220 L
47. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 1:32.54 215
48. RADOVANOVIC, Visnja 08 OBILIC 1:32.63 214
49. POPOVIC, Jelisaveta 06 MORNAR 1:3265 214 L
50. TOMASEVIC, Tea 06 MORNAR 1:3294 212 L
51. ROSIC MANOLA, Mia 06 VRACAR 1:3295 212 L
52. VUKADIN, Nikolina 05 PARTIZAN 1:37.03 186 L
53. DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 1:37.07 186
54. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 1:37.54 184
55. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL 1:39.43 173
56. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 1:39.44 173
57. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 1:3947 173 L
58. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 1:40.32 169
59. LABUS, Lara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:41.41 163 L
60. PAVELSEK, Nina 07 PLAVITALAS 1:42.34 159
61. MARAS, Anja 08 PLAVITALAS 1:43.26 155
62. SEVO, Hana 08 PLAVITALAS 1:43.50 154
63. STAMENKOVIC, Stasa 08 11.APRIL 1:47.74 136
64. TRKULJA, Ilva 06 11.APRIL 1:47.89 135 L
65. SEKULIC, Marta 06 TRIDELFINA 1:48.80 132 L
66. SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 1:49.84 128
67. TODOROVIC, Teodora 07 VRACAR 1:52.13 121
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 16, Zenski, 100m Delfin/Fly, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R.
68. MASIC, Nina 08 11.APRIL
69. TRICKOVIC, Katarina 05 PARTIZAN
70. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
71. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL
DSQ SIMIC, Bojana 04 PARTIZAN
DSQ BANIC, Milica 07 PLAVITALAS
DSQ JELENIC, Una 08 PLAVITALAS
DSQ PANIC, Janja 08 MORNAR
DNF VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN

Vreme Bodova

1:52.57 119
1:53.04 118 L
1:53.24 117
2:03.73 90
1:29.01 L
1:31.08

1:50.99

1:53.40

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije

04/06/2018 12:06 - Strana 4



